

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro Cep: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288 CNPI: 45.200.623/0001 - 46



São José do Barreiro, 20 de maio de 2021.

OF.GP. N.º 28/2021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.º s

51 ao 56/2021, conforme solicitado no Ofício n.º 028, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Alexandre de Sigueira Braga Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE

DD. Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNICIPAL PROTOCOLO Nº 155

S. J. do Baffeiro 4 105/202

Fabiani Aparecida de Carvalho Chefe de Secretaria Camara Municipal



Prefeitura Municipal da Estância Turística de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro Cep: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288 CNPJ: 45.200.623/0001 - 46



São José do Barreiro, 20 de maio de 2021.

REF: Requerimento n.º 53/2021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.º 53/2021, informar à Vossa Excelência, que os contratos de locação que possui o município estão a disposição do Vereador autor do requerimento na sede da Prefeitura Municipal, bastando para tanto que o mesmo agende dia e hora, para ter acesso aos mesmos.

Atenciosamente,

Alexandre de Siqueira Braga Prefeito Municipal